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Бірінші бөлім 

1 Кафедраның ғылыми-зерттеу жұмысының шешілетін 

проблемаларының жай-күйін бағалау 
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2 Ғылыми-зерттеу жұмыстарының өзектілігі, жаңалығы, ғылыми 

тақырыптардың қайталанбауы 
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6 Ұлттық ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік 

зертханалардың жабдықтарын пайдалану 

10 

7 Жаңа технологияларды әзірлеу 11 

8 Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық 

ғылыми қызметкерлерімен дәрістер курсын өткізу 

11 

9 Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс 

шараларына қатысуы 

12 

10 Бизнес, жеке сектор өкілдері мен ғалымдардың қатысуымен 

диалог алаңдарын ұйымдастыру 

13 

11 Ғылыми ұйымдармен, жоғары оқу орындарымен, оның ішінде 

Назарбаев Университетімен ынтымақтастық 

13 

12 Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер 

ғылыми-техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде 

ПОҚ тарту 

14 

13 Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, 

мемлекеттік емес, қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен 

ынтымақтастық  (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, 

ИНТАС, Сomstech ОИК, ШОС, ОЭС). 

14 

14 Қызметкерлерді ел ішінде және шетелде, оның ішінде 

"Болашақ" бағдарламасы бойынша оқыту арқылы ғылыми 

ұйымдардың әлеуетін арттыру 

14 

15 Зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен 

әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- бен) 

14 

16 Есеп беру жылы заманауи жабдықтармен жарақтандыру 14 

17 Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және 

докторлық диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми 

ұйымдардың әлеуетін пайдалану 

14 

18 Студенттер, магистранттар мен докторанттардың жұмыстарына 

ҒЗЖ есептерінің нәтижелерін енгізу 

15 

19 Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және 

студенттер практикасын өткізу 

16 

20 Докторанттар, магистранттар және студенттердің сыртқы 

ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы 
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Екінші бөлім  

22 Кесте 1. Есеп беру жылы Дене шынықтыру және спорт 

кафедрасының кадрлық құрамы. 

22 

23 Кесте 2. 2022 жылы диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар 

мен докторанттардың тізбесі. 

29 

24 Кесте 3.  2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі. 29 

25 Кесте 4. 2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктер алған 

ПОҚ тізімі. 

24 

26 Кесте 5. 2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іссапарлар 

жасаған ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізімі. 

24 

27 Кесте 6. 2022 жылы ғылыми Шетелдік іссапарлар жасаған ПОҚ, 

магистранттар мен докторанттардың тізімі. 

25 

28 Кесте 7. 2022 жылы басқа ұйымдар қаржыландыратын 

халықаралық тақырыптар мен бағдарламалар бойынша ҒЗЖ 

орындаған ПОҚ тізімі. 

26 

29 Кесте 8. Абай атындағы ҚазҰПУ ректоры қаржыландыратын 

жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі. 

26 

30 Кесте 9. 2022 жылы ҚР БҒМ және ҚР басқа да ұйымдары 

қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі. 
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31 Кесте 10/1. Алыс шетелде жарияланған ғылыми мақалалардың 

тізімі 
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33 Кесте 10/3. ҚР БСҒК журналдарында жарияланған ғылыми 

мақалалар тізімі 

27 

34 Кесте 10/4. ҚР басқа журналдарында жарияланған ғылыми 

мақалалар тізімі 

27 

35 Кесте 10/5. Алыс шетелде жарияланған ғылыми 

конференциялардың тезистерінің тізімі. 

27 

36 Кесте 10/6. Таяу шетелде жарияланған ғылыми конференциялар 

тезистерінің тізімі 

28 

37 Кесте 10/7. ҚР-да жарияланған ғылыми конференциялар 

тезистерінің тізімі. 

31 

38 Кесте 11. Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған 

мақалалар тізімі. 

36 

39 Кесте 12. Жарияланған монографиялардың тізімі.  36 

40 Кесте 13/1. ҚР мектептеріне арналған оқулықтардың, 

мұғалімдерге арналған құралдардың, жұмыс дәптерлерінің 

тізімі. 

36 

41 Кесте 13/2. Жоғары оқу орындарына арналған оқулықтар тізімі. 38 

42 Кесте 13/3. Жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік 

құралдардың тізімі.  

38 

43 Кесте 14. Бұқаралық ақпарат құралдарында, радиода, 

теледидарда және т. б. жарияланымдар мен баяндамалар тізімі. 

38 

44 Кесте 15. 2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, 

конференциялар туралы мәліметтер. 

38 
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45 Кесте 16. Шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық 

туралы мәліметтер. 

40 

46 Кесте 17. Мектептермен, колледждермен, лицейлермен және т. 

б. ынтымақтастық туралы мәліметтер.  

40 

47 Кесте 18. Студенттер мен магистранттардың тізімі-әр түрлі 

конкурстардың жеңімпаздары және т. б. 
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1. Бөлімнің ғылыми-зерттеу жұмысының шешілетін 

проблемаларының жай-күйін бағалау. 

Дене шынықтыру және спорт кафедрасының ғылыми-зерттеу жұмысы 

осы қызмет саласын регламенттейтін нормативтік құқықтық актілердің 

талаптарына сәйкес ұйымдастырылды және жүзеге асырылды. Кафедрада 

жүргізілетін ғылыми-зерттеу жұмысы білім, ғылым және инновациялық даму 

саласындағы ұлттық саясатқа толық сәйкестікті қамтамасыз етеді. 

Кафедраның негізгі міндеттері: «6В01404 – Дене шынықтыру және 

спорт» «6В01413-Дене шынықтыру және спорт – Бастапқы әскери дайындық» 

мамандықтары бойынша жоо-ның білім беру бағдарламаларын 

мамандандырылған аккредиттеу үшін есепті құжаттарды (стандарттарды) 

дайындау; университеттің "үздіксіз педагогикалық білім беруді дамыту" 

бірыңғай ғылыми проблемасы шеңберінде неғұрлым өзекті ғылыми, ғылыми-

педагогикалық және ғылыми-әдістемелік міндеттерді шешу үшін профессор-

оқытушылар мен білім алушыларды тарту. Қазақстандағы жаңа әлеуметтік-

экономикалық жағдайлар; халықаралық және республикалық ЖОО аралық 

ғылыми іс-шараларға қатысу және ҒЗЖ нәтижелерін оқу үрдісіне енгізу. 

 Осы кезеңде кафедрада қолданылатын ҒЗЖ негізгі нысандары: 

 1. ҚазҰПУ-да өткізілетін халықаралық, республикалық және жоғары 

оқу орындарының ғылыми-практикалық конференцияларына қатысу. Абай, 

Алматы қаласының, Қазақстан Республикасының басқа да жоғары оқу 

орындары мен ұйымдары, жақын және алыс шетелдерде. 

 2. Халықааралық және республикалық ғылыми-практикалық 

конференцияларға арналған баяндамалар мен баяндамалардың тезистерін, 

ғылыми еңбектер жинағына арналған ғылыми мақалаларды, Абай атындағы 

«ҚазҰПУ-Хабаршысы» журналына мақалалларды жариялауға дайындау.  

 Білім алушыларға арналған оқу және оқу-әдістемелік құралдарды 

жариялауға дайындық.  

2022 жылы ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді жүзеге асырған кафедра 

қызметкерлерінің саны: барлығы – 64 адам, оның ішінде: штаттық 

жұмысшылар - 46; қосымша қызмет атқарушылар: 17; басшылар – 1;  

Сонымен қатар, олардың ішінде 7 п.ғ.д профессор; 18 п.ғ.к., 24 аға 

оқытушы; магистр оқытушы-14 . 

Кафедрамызда профессор, оқытушылар 72 және одан да көп сағаттық 

біліктілікті арттыру курстарына қатысты. Олар: Кокебаева Р. Тугелбаев Е., 

Жумагулов А., Казахбаева Г., Тутебаев К., Кәден Н.  

2. Ғылыми-зерттеу жұмыстарының өзектілігі, жаңалығы, ғылыми 

тақырыптардың қайталанбауы 

3. Ғылыми жобалардың инновациялылығы  

4. Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі.  

5. Университеттің имидждік саясаты бойынша іс шаралар өткізу.  

Университеттің имидждік саясатын жақсарту мақсатында 2022 жылы 

ғылыми зерттеу жұмыс нәтижелілігін арттыру міндеті қойылды, ол сандар 

бойынша мынадай көрсеткіштерге ие: 
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1). Түрлі дереккөздерде ғылыми мақалалар жарияланды – 23(2022 жылы 

– 23), оның ішінде: 

- Scopus ұсынған журналдарда - 6; 

- ҚР БСҒК ұсынған журналдарда - 3; 

- Қазақстан Республикасының басқа журналдарында - 14 

6. Ұлттық ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік 

зертханалардың жабдықтарын пайдалану – кафедрада жүзеге асырылмайды. 

        7. Жаңа технологияларды әзірлеу. 

 ПОҚ және кафедра студенттері оқу процесінде және ҒЗЖ оқу 

процесіне дамыта оқыту технологиялары; жобалық (ғылыми-зерттеу) қызмет; 

тұлғаға бағытталған тәсіл; ИҚ-технологиялар; сыни ойлауды дамыту 

технологиялары; интерактивті (ойын) технологиялар; мониторинг және т. б. 

сияқты жаңа технологияларды енгізу бойынша белсенді жұмыс істеуде. 

 8. Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық 

ғылыми қызметкерлерімен дәрістер курсын өткізу.  

Біздің дене шынықтыру және спорт кафедрасына Болгария мемлекеті 

София қаласындағы Святой Климент Охридский университетінен қауымдастық 

профессоры PhD доктор Пелеткова Ирен  05.11.2022-04.12.2022 аралығында  

өзі дайындап келген тақырыптарда дәріс сабақтарын өткізді.Дәріс 

сабақтарында Дене шынықтыру және спорт меңгерушісі Р.С.Кокебаева және 

Пелеткова Ирен бірге құрастырылған бағдарлама бойынша ұйымдастырылды. 

Кафедранның профессор оқытушылар құрамы 80-сағат көлемінде дәріс тыңдап 

сертификат алды.Сонымен қатар бакалавр, магистрант, докторанттарда дәріс 

сабақтарын тыңдады.Профессордың оқыған және баскетбол спорт түрінен 

өткізген практикалық сабақтары өте қызықты жоғары әдістемелік деңгейде 

өтті. Сонымен қатар өз біліктілігін арттыру мақсатында дене шынықтыру және 

спорт кафедрасына 01.12-26.12.2022 желтоқсан аралығында Өзбекстан 

мемлекеті Кокан мемлекеттік педагогигалық университетінен доцент Умарова 

З.У. академиялық ұтқырлық аясында біліктілігін арттырды. 

 9. Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс 

шараларына қатысуы.   

10. Бизнес, жеке сектор өкілдері мен ғалымдардың қатысуымен 

диалог алаңдарын ұйымдастыру  

Кафедраның ғылыми және диалогтық алаңдары жоқ. Сонымен қатар, 

студенттер университеттің ресми сайтына кіріп, ғылыми-зерттеу қызметінің 

нәтижелерімен, оның іс-шараларымен таныса алады http://www.kaznpu.kz , 

ғылым бөлімі. 

11. Ғылыми ұйымдармен, жоғары оқу орындарымен, оның ішінде 

Назарбаев Университетімен ынтымақтастық 

Кафедра профессор-оқытушылар 2022 жылы Қазақ спорт және туризм 

академиясымен, ҚР Білім және ғылым министрлігінің Ұлттық ғылыми-

практикалық дене тәрбиесі Орталығымен, әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

университетімен, Назарбаев Университетімен, К.Ахметов атындағы 

Олимпиадалық резервтегі республикалық мамандырылған мектеп-интернат-
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колледжімен, Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік 

университетімен ынтымақтастықты нығайтып, ғылыми-зерттеу бағытында 

іскерлікті дамытты. Сонымен қатар, дене шынықтыру мен спорттың 

медициналық-биологиялық бағытында ғылыми-зерттеу ынтымақтастықты 

дамыту мақсатында кафедра Қазақ Тағамтану Академиясымен, ҚР Денсаулық 

сақтау министрлігінің Саламатты өмір сүру салтын қалыптастыру 

проблемалары Ұлттық Орталығымен, ҚР Білім және ғылым министрлігінің 

Адам мен жануарлар физиологиясы Институтымен, Республикалық 

спортшылар допингке қарсы зертханасымен байланыста болды.    

 12. Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер 

ғылыми-техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде ПОҚ 

тарту  

2022 ы кафедраның ПОҚ осындай сараптамаларға тартылған жоқ. 

 13. Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, 

мемлекеттік емес, қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен 

ынтымақтастық  (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, ИНТАС, 

Сomstech ОИК, ШОС, ОЭС). – жоқ. 

 14. Қызметкерлерді ел ішінде және шетелде, оның ішінде 

"Болашақ" бағдарламасы бойынша оқыту арқылы ғылыми ұйымдардың 

әлеуетін арттыру  

15. Зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен 

әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- бен) 

2022 жылы зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен 

әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі 25% құрайды. 

16. Есеп беру жылы заманауи жабдықтармен қамтамасыздандыру. 

Кафедрада интерактивті тақталар, әр оқытушының оқу, әдістемелік және 

ғылыми міндеттерін орындау үшін дербес компьютерлері бар.  

17. Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және 

докторлық диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми 

ұйымдардың әлеуетін пайдалану.  

Ғылыми - зерттеу жұмысы студенттердің ғылыми қабілеттерін дамыту 

үшін ең тиімді болып табылады, өйткені бұл оқу процесінің маңызды 

формаларының бірі. 

Біздің кафедраның барлық білім алушылары дене шынықтыру және спорт 

аясында зерттеу жұмыстарымен айналысады. Студенттердің ғылыми-зерттеу 

жұмысы (СҒЗЖ) университетте мамандар даярлаудың міндетті, органикалық 

ажырамас бөлігі болып табылады және оқу және ғылыми процестердің бірлігі 

негізінде шешілетін ҚазҰПУ-дың негізгі міндеттерінің бірі болып табылады. 

18. Студенттер, магистранттар мен докторанттардың жұмыстарына 

ҒЗЖ есептерінің нәтижелерін енгізу  

 Студенттің ғылыми-зерттеу жұмысын күшейту үшін кафедра 

меңгерушісінің ғылыми-зерттеу жұмысы жөніндегі орынбасары 

оқытушылармен бірлесіп, кейіннен оларды оқу процесіне енгізе отырып, 

әртүрлі деңгейдегі тапсырмалар әзірледі. Ең жақсы дайындалған студенттер 
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түрлі конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, ғылыми семинарларға, қалалық, 

өңірлік, республикалық және халықаралық деңгейдегі олимпиадаларға 

қатысады.  

 19. Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және 

студенттер практикасын өткізу  

 20. Докторанттар, магистранттар және студенттердің сыртқы 

ғылыми ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы 
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1 Кокебаева 

Рысгуль 

Саябековна 

 

кафедра меңгерушісі 18.04.1974 п.ғ.к.,  

 

6В01404 

_______ 

 

1,5  

2 Мухиддинов 

Ерғали 

Мухиддинович 

профессор 

01.07.1950 

п.ғ.к., 

6В01404          ЗТРК 

 

1,5  

3 Ильясова 

Алмагуль 

Нагиевна 

профессор 03.11.1950 п.ғ.д., 

6В01401 

 

  

1  

4 Адамбеков 

Кайрат 

Ильясович 

профессор 03.01.1948 п.ғ.д.,  

6В01401  ЗТРК, Почетный 

деятель спорта РК   

1  

5 Кудашова 

Людмила 

Расимовна 

профессор 05.05.1942 б.ғ.д., 6В01401 

   

1  
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6 Балғымбеков 

Шамшидин 

Абдуллаевич 

профессор 16.09.1959 м.ғ.д., --- 

  

 Лауреат 

премии 

«Зерде» 

1  

7 Караков 

Амантай 

Каракович 

профессор 

28.06.1946 

п.ғ.д., FK1404 

ЗТРК, Почетный 

деятель спорта РК   

1  

8 Абдреимова 

Кульмесхан 

Ауелхановна 

ассоциров. профессор 

(доцент) 

12.09.1957 п.ғ.к., ------- 

  

1  

9 Ергазиева Клара 

Исмаиловна 

доцент 09.12.1949 х.ғ.к., ------- 

  

1  

10 Ажибаева 

Салима 

Джолдасовна 

доцент 05.05.1949 б.ғ.к., FK1404 

  

1  

11 Сейсенбеков 

Ерлан 

Кенжебайұлы 

 доцент 20.08.1965 п.ғ.к., FK1404 

  

1,5  

12 Абишев 

Кендебай 

Сәметұлы 

   Аға оқытушы 28.05.1963 п.ғ.к., FK1404 

  

1  

13 Абишев 

Асылхан 

Рахимжанұлы 

Аға оқытушы 22.09.1951 б.ғ.к., FK1404 

ҚР білім үздігі 

Ы.Алтынсарин 

төсбелгісі 

1  

14 Дайрабаев  

Серик  

Ергалиевич 

  доцент 23.03.1960 п.ғ.к., 6B01404 

    

1,5  

15 Сайдаков Еркін 

Мұқашұлы 

ассоциров. профессор 28.12.1980 магистр FK1404 

ЗТРК  

1,5  
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16 Рыскулов 

Өмірғали 

Өмірбаевич 

аға оқытушы 23.03.1964.  6B01404 

  

1,5  

17 Балтабаев Ержан 

Жумаханович 

унив. доцент 01.10.1965 PhD 6B01404 

МС по вольной 

борьбе 

Медаль РАЕ 

имени М. 

Державина 

1,5  

18 Болатқызы 

Шынар 

аға оқытушы 14.10.1981 магистр 6B01404 

  

1,5  

19 Иралина Мира 

Мустакимқызы 

аға оқытушы 15.03.1961 _______ FK1404 унив. «Үздік 

ұстазы», Құрметті 

қызметкері 

 

1,5  

20 Мендіғалиева 

Шолпан  

Әбдіқызы 

аға оқытушы 15.05.1969 магистр FK1404 

  

1,5  

21 Тугелбаев Ерік 

Нурмаханбетұлы 

аға оқытушы 03.05.1986 магистр 5B050108 

  

 

1,5  

22 Кадырбеков  

Руслан 

Бакытжанович 

аға оқытушы 06.12.1988 магистр 6B01404 

  

1,5  

23 Құрманәлі Иса 

Мейрамгалиулы 

аға оқытушы 11.06.1991 магистр FK1404 

  

1,5  

24 Ашимханов 

Ғалымжан 

Ришатұлы 

аға оқытушы 08.03.1977 _______ FK1404 

  

1,5  

25 Баймурзаев 

Танирберген  

Хамитұлы 

аға оқытушы 

29.05.1964 

_______ FK1404 

  

1,25  

26 Телахынов ассоцир.проф.унив.,  17.11.1964  FK1404 ЗТРК  1,5  
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Еркин Билалұлы 

27 Кенджибаев 

Акмырза 

Борисұлы 

оқытушы 05.04.1980 магистр FK1404 

   

1,25  

28 Исмаилов Эрик 

Смағулұлы 

аға оқытушы 24.08.1980 магистр FK1404 

  

1,25  

29 Сағындықов 

Жомарт 

аға оқытушы 30.07.1983 магистр FK1404 

  

1,25  

30 Киламбаев  

Султан 

Нурсултанұлы 

аға оқытушы 03.05.1946. магистр FK1404 

  

1  

31 Надыров 

Абутжан 

Лохманович 

доцент 18.04.1947 П.ғ.к. 031100 

  

1  

32 Сулейменова 

Аделина 

Васельеновна 

оқытушы МС ССР 

1990г.по Волейболу 

20.06.1971 _____ FK1404 

МС по волейболу  

1,5  

33 Атагулова 

Гульназ 

Джайлауовна 

аға оқытушы 15.03.1973 _______ FK1404 

  

1,5  

34 Мұрат Айжан оқытушы 04.02.1978 магистр 5B010800   1,5  

35 Бозтаева 

Салтанат 

Женисовна 

аға оқытушы 08.08.1974  FK1404 

  

1,5  

36 Бозтаев Женис п.ғ.к., профессор 09.05.1945 _______ FK1404   0,5  

37 Мухиддинов 

Ержан 

Мухиддинович. 

  оқытушы 31.10.1995 магистр FK1404  

 

1,25  
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38 Жақып Қуаныш 

Қайсарұлы 

оқытушы 30.11.1995 магистр FK1404  
 

1,25  

39 Джанабаева Рая 

Айтбаевна 

профессор 11.11.1950 П.ғ.д. B10261024   
 

1  

40 Уанбаев Еркін 

Кинаятұлы 

  профессор 08.03.1955 П.ғ.к. 6B01404 ҚР ПҒА 

Академигі 
 

1  

41 Жұмагұлов 

Айдын 

Айдарханұлы 

оқытушы 25.03.1988 магистр 6B01404  

 

1,5  

42 Сержанұлы 

Біржан 

оқытушы 11.06.1992 магистр 5B010800  
 

1  

43 Казахбаева 

Гульнур 

Искакбековна 

аға оқытушы 04.01.1984 магистр   

 

1,5  

44 Оразов Шамурат 

Байманович 

  профессор 15.10.1951 П.ғ.д. 8D01404  
 

1  

45 Тутибаев Қайрат 

Аблекимович 

аға оқытушы 10.02.1971  FK1404  
 

1,5  

46 Есенбаева Бахыт 

Азимхановна 

оқытушы 07.09.1984 магистр 6N0103  
 

1  

47 Маликқызы 

Лаура 

аға оқытушы 26.08.1985 магистр 6М01300  
 

1,5  

48 Есжан Бану 

Газизкызы 

, аға оқытушы 23.05.1979 PhD 6M011300  
 

0,5 совм. 

49 Ерданова 

Гулширин . 

Серикбаккызы 

оқытушы 28.11.1991 магистр 6М010800  

 

0,5 совм. 

50 Адамбеков доцент 1978 К.п.н. 6В01403   0,25 совм. 
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Ерлан 

Кайратович 

51 Темирханов 

Ерлан 

Маратұлы. 

пмагистр, оқытушы 06.12.1994 магистр 6В01403 

  

0,5 совм. 

52 Раймахунова 

Оразхан 

Токанована 

Магистр оқытушы 22.11.1969 магистр 6М010800 

  

0,25 совм. 

53 Ережепов Талгат 

Тилеулевич 
PhD аға оқытушы 

10.11.86 PhD FK1404  
 

0,5 совм. 

54 Есмуратов 

Шынғыс 
Оқытушы   

11.02.69       

_______ 

6В01404  
 

0,5 совм. 

55 Лесбекова 

Рыскуль 

Борановна 

доцент 20.04.1964  

_______ 

6В01404  

 

0,5 совм. 

56 Берік Нұржамал 

Туреханқызы 

Магистр оқытушы 11.03.1994 _______ FK1404  
 

0,5 

совм. 

57 Толқынбаева 

Әйгерім 

Кенжеханқызы 

Магистр оқытушы 

25.05.1989  

_______ 

6В01404  

 

0,5 

совм. 

58 Саймасаев Ұлан 

Айдарханұлы 
Магистр оқытушы 

06.11.1975 _______ 6В01404  
 

0,5 

совм. 

59 Гайсина 

Карлығаш 

Маратқызы 

Магистр оқытушы 

29.07.1986 _______ 0001609  

 

 

 

60 Белегова Алия 

Аканбаевна  

PhD оқытушы 20.11.980 PhD 6D01300  
 

0,5 

совм. 

61 Кәден Назерке Магистр оқытушы 28.08.1995  5B01800   1,5  



Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

Әбдіғаниқызы 

62 Унтаев Холдар 

Камбарвич 

аға оқытушы 03.11.1972 К.п.н FK1404  
 

 

 

63 Елікбаева 

Мөлдір 

Оқытушы 25.09.1989  FK1404  
 

 

 

64 Искаков 

Тайыржан 

Бахытбаевич 

Доцент  

11.05.1987 PhD 

доцент 

050108  

 

0,5 

совм. 
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Таблица 2 

2022 жылы диссертация қорғаған магистранттар мен докторанттар, ПОҚ тізімі/       
Перечень ППС, магистрантов и докторантов, защитивших диссертации в 2022 г. 

№ Ф.И.О. Должность Ученая степень, звание 

1 Шәдібек 

Тастемір 

Магистр педагогических 

наук 

Магистр «7М010800 – Физическая 

культура и спорт» 

2 Әлімхан 

Шерхан   

Магистр педагогических 

наук 

Магистр «7М010800 – Физическая 

культура и спорт» 

 
Таблица 3 

2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі/  

Перечень ППС, повысивших квалификацию в 2022 г. 

№ Ф.И.О. Место, вид повышения квалификации 

1 Тугелбаев 

Е.Н. 

In formal recognition of the completion of the online-course 

‘’Blended Learing’’ June 25-August 23, 2022,84-hours. 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

2 Жумагулов 

А.А. 

In formal recognition of the completion of the online-course 

‘’Blended Learing’’ June 25-August 23, 2022,84-hours. 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

3 Казахбаева 

Г.И. 

In formal recognition of the completion of the online-course 

‘’Blended Learing’’ June 25-August 23, 2022,84-hours. 

Международная зимняя психологическая школа 2022 «Основы 

и технологии Интерактивной Прикладной психологии» 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

4 Кокебаева 

Р.С. 

In formal recognition of the completion of the online-course 

‘’Blended Learing’’ June 25-August 23, 2022,84-hours. 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

5 Ерданова Г.С. Қазақ спорт және туризм академиясы «Дене шынықтыру және 

спорттың заманауи көзқарастар және әлеуеті» 72 сағат, куәлік 

№ 5713 

По образовательной программе повышения квалификации 

преподавателей «Основы создания образовательного 

анимационного видео контента» 36 часов, серия № 000086 

6 Ажибаева 

С.Д. 

1. Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - регистрационный № 03, 30.03.2022г 

2. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г. 

3.Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как фактор 

повышения профессиональной компетенции» 21.10.2022г. 

4. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

7 Мухиддинов 

Е.М. 

1. Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

регистрационный № 03, 30.03.2022г. 

2.  Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации», 14.09.2022г. 

3. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания» 21.10.2022г. 

4. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

8 Сулейменова 

А.В. 

1. Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

регистрационный № 03, 30.03.2022г. 

2. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г. 

3. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как фактор 

повышения профессиональной компетенции» 21.10.2022г 

4. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

9 Атагулова 

Г.Д, 

1. Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

регистрационный № 03, 30.03.2022г 

2. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г. 

3. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как фактор 

повышения профессиональной компетенции» 21.10.2022г 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

10 Мендіғалиева 

Ш.Ә. 

1. Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

регистрационный № 03, 30. 

 2. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г. 

3. Академия профессионального мастерства и сертификации, 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
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ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как фактор 

повышения профессиональной компетенции» 21.10.2022г 

11 Мухиддинов 

Е.Е. 

1. Сертификат за участия в республиканском онлайн семинаре: 

«Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре» - Интеллектуальный центр “Сана”, г. Нур - Султан, 

регистрационный № 03, 30.03.2022г 

2. Академия профессионального мастерства и сертификации, 

ОО «Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания: вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как фактор 

повышения профессиональной компетенции» 21.10.2022г. 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

12 Балгимбеков 

Ш.А. 

1.Актюбинский региональный университет  им.К.Жубанова, 

курсы повышения квалификации ППС «Теория и методика 

адаптивной физической культуры и спорта», 4.04.2022 - 

16.04.2022 г. (Сертификат) 

2.Казахская Академия спорта и туризма, курс повышения 

квалификации «ЛФК и массаж», 23.05.2022 – 03.06.2022г. 

(Свидетельство №5580) 

13 Ильясова 

А.Н. 

Международный институт профессионального развития 

педагога г. москва, российская федерация. иркутский 

государственный университет, г. иркутск, российская 

федерация. международный школьно-вузовский кластер 

«профессиональное развитие педагога» беларусь - казахстан - 

кыргызстан – россия. 

 v международная научно-практическая конференция 

«образование в xxi веке». 28-31 марта 2022 года 

14 Адамбеков 

К.И. 

Международный институт профессионального развития 

педагога г. москва, российская федерация. иркутский 

государственный университет, г. иркутск, российская 

федерация. международный школьно-вузовский кластер 

«профессиональное развитие педагога» беларусь - казахстан - 

кыргызстан – россия. 

 v международная научно-практическая конференция 

«образование в xxi веке». 28-31 марта 2022 года 

15 Уанбаев Е.К. Тренды и перспективы послевузовсого образования. 
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Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организаций. 

Мектеп спортын ұйымдастыру және басқару. ББ бағдарламасы 

бойынша 80 академиялық сағат. 

КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

16 Болатқызы 

Ш. 

Современные проблемы развития физической культуры и 

спорта 15-16 апреля, 2022г. Актобе, 2022 (VII Международная 

научно-практической конференции)  

17 Бозтаева С.  Академия профессионального мастерства и сертификации, ОО 

«Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г 

18 Бозтаев Ж.  Академия профессионального мастерства и сертификации, ОО 

«Центр открытой Науки», г.Алматы, Сертификат – 

Международный вебинар «Трансформация обучения и 

воспитания-вызовы, возможности и ответственность», на тему 

«Использования активных методов оценивания в учебном 

процессе образовательной организации» 14.09.2022г 

19 Дайрабаев 

Серик 

Ергалиевич 

1. Online-преподаватель" методы и инструменты эффективного 

дистанционного обучения,Алматинский технологический 

университет, 

Институт повышения квалификации и переподготовки 

кадров.,РК,г.Алматы,07.02.2022-19.02.2022 г.,72 

часа,сертификат 

2. Certificate, 

In formal recognition of the completion of the online-

course  «Blended Learning» June 25 -

 August 23, 2022, 84 hours, Tatsiana Sorokovik 

Head of the educational  online platform SKLAD, 

Candidate of Pedagogical  Sciences,Образовательная on-line 

платформа. 

3.Учебный центр русского языка Московского 

Государственного Университета,СЕРТИФИКАТ,за участие в V 

юбилейном Московском муждународном культурно-

образовательном ФОРУМЕ РКИ-2022 "Инновационное и 

классическое в РКИ.Теория и практика: 

вызовы,возможности,достижения"МГУ,11.11.2022 г. 

4. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 
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ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

20 Иралина 

М.М. 

1.Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре , Республиканский онлайн семинар 

Интеллектуальный центр «САНА», 03.03.2022 г.. сертификат 

Сертификат № 21 

2.Гиподинамия и ее благоприятное воздействие на организм, 

NAPXOZ university, 29.03.22 г., Сертификат № 007 

3. Подвижные игры и их проведение на занятиях по физической 

культуре, Интеллектуальный центр «САНА», 30.03.22 г., 

сертификат № 21 

4. Центр Открытой Науки, Тема: Использование активных 

методов оценивания в учебном процессе образовательной 

организации 

Время: 14 сент. 2022 03:00 PM Алматы, СЕРТИФИКАТ № 

007259 – международный вебинар, международный тренер-

коуч: Ким Ранолия Батырхановна 

5. 2/ Центр Открытой Науки приглашает вас на 

запланированную конференцию: Zoom. 

Тема: Развитие эмоционального интеллекта у педагогов, как 

фактор повышения профессиональной компетенции. 21.10.22 г. 

СЕРТИФИКАТ №007518 – 21.10.2022 – сертифицированный 

тренер коуч – Михеева О.В. 

6. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

21 Тутбаев К.А. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

22 Каден Н. КазНПУ им.Абая, в объеме 80 часов, тема: «Мектеп спортын 

ұйымдастыру және басқару» с 21 ноября по 02 декабря 2022 г. 

Регистрационный № 009168, Лицензия № 0137373, серия: АВ. 

23  Джанабаева 

Р.А 

СЕРТИФИКАТ 2022 жылдың 29 сәуір күні Қазақстандық ғалым әйелдер 

қоғамының 5 жылдығына орай ұйымдастырылып отырған «Қазақстан 

ғалым әйелдері» қоғамдық бірлестігі ғылым мен қоғамда: Заманауи тұлға 

дамуының этномәдени негіздері» атты республикалық ғылыми-

практикалық форум жұмысына қатысып, баяндама жасағаны үшін берілді. 

Қазақстандық ғалым әйелдер қоғамының президенті: Т.Т.Аяпова 

 

АЛҒЫС ХАТ Құрметті, Рая Айтпайқызы! 2022 жылдың 29 сәуір күні 

Қазақстандық ғалым әйелдер қоғамының 5 жылдығына орай 

ұйымдастырылып отырған «Қазақстан ғалым әйелдері» қоғамдық 

бірлестігі ғылым мен қоғамда: Заманауи тұлға дамуының этномәдени 

негіздері» атты республикалық ғылыми-практикалық форумда құнды 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

пікір және жылы лебізіңізді білдіріп, қоғамның дамуына қосқан үлесіңіз 

үшін алғыс білдіреміз. Сізге денсаулық, жұмысыңызда жаңа табыстар мен 

жетістіктер тілейміз! Қазақстандық ғалым әйелдер қоғамының президенті: 

Т.Т.Аяпова 

24 Есенбаева 

Б.А. 

150 жылдық мерейтойына арналған халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция.  

 

 
Таблица 4 

2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктерді алған ПОҚ тізімі/ 

Перечень ППС, получивших патенты и авторские свидетельства в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

Наименование объекта 

авторского права 

(патент, авторское 

свидетельство) 

№ патента 

/авторского 

свидетельства 

Дата выдачи патента 

/авторского 

свидетельства 

1 Ерданова Г.С. 

Болашақ дене 

шынықтыру 

мұғалімінің имидждік 

құзыреттілігінің 

негіздері 

№ 27383 2022г. 22 июня 

 
Таблица 5 

2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іс-сапарға шыққан ПОҚ, магистранттар мен 

докторанттар тізімі/ 

Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших научные командировки  

по Казахстану в 2022 г.   

№ 
Ф.И.О. 

 

Ученое 

звание, 

должность 

Место и срок 

командировки 

Цель 

командировки 

Источник 

финансирования 

 Тлеш А.С. 

Магистрант 

1-курса 

«7М01402 – 

Физическая 

культура и 

спорт» 

11-23.04.2022 

Западно-

Казахский 

университет 

им. 

М.Утемисова 

Научная 

стажировка 
МОН РК 

 
Таблица 6 

2022 жылы Ғылыми шетелдік іс-сапарға шыққан ПОҚ,  

магистранттар мен докторанттар тізімі/ 

Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших  

научные зарубежные командировки в 2022 г.  

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

Страна 
Дата 

командировки 

Цель 

командировки 

Источник 

финансирования 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 

Сапар Е. 

Нуратдинов 

Ж. 

Сериккали 

А. 

Туркия, 

Гази 

университет 

21.02.2022-

5.03.2022 

Научная 

стажировка 
МОН РК 

 

Таблица 7 
2022 жылы ҚР БҒМ және халықаралық тақырыптар бойынша  жүргізетін ҒЗЖ-ны  

және басқа да ұйымдар қаржыландыратын жобаларға қатысатын ПОҚ тізімі/ 

Перечень ППС, выполнявших НИР  по международным темам и МОН РК, 

финансируемыми  другими организациями в 2022 г. 

№ 

Ф. И. О., ученое 

звание, 

должность 

Наименовани

е проекта 

Наименование 

организации-источника 

финансирования 

Сумма 

финансирования 

 - - - - 

 

Таблица 8 
2022 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландыратын жобаларға қатысқан  

ПОҚ тізімі (ҚР БҒМ және университет ішілік жобалар)/ 

Перечень ППС, принимавших участие в проектах, финансируемых  

КазНПУ им. Абая  в 2022 г. (внутривузовские проекты и МОН РК) 

№ 

Ф.И.О., 

руководителя, 

ученое звание, 

должность 

 

Наименование проекта 
Сумма финансирования 

 - - - 

 

Таблица 9 
2022 жылы ҚР БҒМ және ҚР басқа да ұйымдары қаржыландыратын жобаларға қатысқан 

ПОҚ тізімі. 

Перечень ППС, принимавших в 2022 г. участие в проектах, финансируемых МОН РК и 

другими организациями РК 

№ 

Ф.И.О., 

руководителя, 

ученое звание, 

должность 

 

Наименование 

проекта 

 

Название 

Организации- 

источника 

финансирования 

Сумма 

финансирования 

 - - - - 

 
Таблица-9/1   

2022 жылы Алыс шетелдерде жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ 

Список научных статей, опубликованных в дальнем зарубежье в 2022 г.  

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название публикации 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, указание 

страниц 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

1 Ажибаева 

С.Д. 

1.Использование 

современных 

технологий в 

самостоятельных 

занятиях по 

физической культуре 

 

 

2.Женіл атлетика 

Polish science journal 

innernational science journal. Issue 

9(54). Warsaw. Poland, Октябрь 2022 

International Science Group. 

Isg-konf.com, IV International scientific 

and practical conference «Discussion 

and development of modern scientific 

research». Helsink. Finland. October 18-

21. 2022 

2 Мухиддинов 

Е.М. 

Использование 

современных 

технологий в 

самостоятельных 

занятиях по 

физической культуре 

Polish science journal 

innernational science journal. issue 

9(54). warsaw. poland, Октябрь 2022 

3 Сулейменова 

А.В. 

1.Использование 

современных 

технологий в 

самостоятельных 

занятиях по 

физической культуре 

 

 

2. Женіл атлетика 

Polish science journal 

innernational science journal. issue 

9(54). warsaw. poland, Октябрь 2022 

International Science Group. 

Isg-konf.com, IV International scientific 

and practical conference «Discussion 

and development of modern scientific 

research». Helsink. Finland. October 18-

21. 2022 

4 Атагулова 

Г.Д, 

Использование 

современных 

технологий в 

самостоятельных 

занятиях по 

физической культуре 

Polish science journal 

innernational science journal. issue 

9(54). warsaw. poland, Октябрь 2022 

5 Мендіғалиева 

Ш.Ә. 

Женіл атлетика International Science Group. 

Isg-konf.com, IV International scientific 

and practical conference «Discussion 

and development of modern scientific 

research». Helsink. Finland. October 18-

21. 2022 

6 Раймахунова 

О.Т. 

«Физиология стресса 

или как пережить 

экзаменационный 

стресс без ущерба для 

здоровья человека» 

15 апреля 2022 г. Сертификат 

настоящим подтверждает что Вице-

провести по академической работе  



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

7 Баймурзаев 

Т.Х. 

«Физиология стресса 

или как пережить 

экзаменационный 

стресс без ущерба для 

здоровья человека» 

15 апреля 2022 г. . Сертификат 

настоящим подтверждает что Вице-

провести по академической работе 

8 Жумагулов 

А.А 
Спортшының 

тактикалық 

дайындығының 

психологиялық 

ерекшеліктері. 

 

 

 

 

Спорт және тұлғаның 

көшбасшылық 

қасиеттері. 

1.SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, offers 9-15 сс 

 

2. SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, 

9 Кокебаева 

Р.С. 
1.Спортшының 

тактикалық 

дайындығының 

психологиялық 

ерекшеліктері. 

 

 

 

 

2.Спорт және 

тұлғаның 

көшбасшылық 

қасиеттері. 

1.SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, offers 9-15 сс 

 

2. SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, 

Утренняя 

гигиеническая 

гимнастика.  

 

Международная научно-практическая 

конференция "Научные горизонты"  

(30.09.2022). Великобритания. С.119-

123  

О роли физических Международная научно-практическая 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

упражнений для 

работников офисов   

конференция "Научные горизонты"  

(30.09.2022). Великобритания. С.124-

129 

10 Казахбаева Г. Спортшының 

тактикалық 

дайындығының 

психологиялық 

ерекшеліктері. 

 

 

 

 

Спорт және тұлғаның 

көшбасшылық 

қасиеттері.  

 

 

 

 

 

 

 

Утренняя 

гигиеническая 

гимнастика.  

 

 

О роли физических 

упражнений для 

работников офисов   

1.SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, offers 9-15 сс 

 

2. SHEFFIELD SCIENCE AND 

EDUCATION LTD 2022 

MATERIALS OF THE XVIII 

INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE  June 30 - 

July 7 , 2022 9 PHYSICAL CULTURE 

AND SPORT Physical culture and sport: 

problems, researches, 

 

1. Международная научно-

практическая конференция "Научные 

горизонты"  (30.09.2022). 

Великобритания. С.119-123 

 

2. Международная научно-

практическая конференция "Научные 

горизонты"  (30.09.2022). 

Великобритания. С.124-129 

11 Иралина М.М. 

 

Женіл атлетика  International Science Group. IV 

International Science and practical 

conference «Discussion and 

development of modern scientific 

research», Helsinki Finland October 18-

21 2022 

12 Бозтаева С.Ж. «Использование 

современных 

технологий в 

самостоятельных 

занятиях по 

физической культуре». 

POLISH SCIENCE JOURNAL. 

INTERNATIONAL SCIENCE 

JOURNAL WARSAW, 

POLAND Wydawnictwo 

Naukowe «iScience» 2022., с.78-81 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 

  
Таблица-9/2  

2022 жылы Жақын шетелдерде жарияланған мақалалар тізімі/ 

Список статей, опубликованных в ближнем зарубежье в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название публикации 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, 

год, указание страниц 

1 

Ажибаева 

С.Д. 

1.Возможность применения 

гаджетов на занятиях физической 

культуройдля студентов 

 

2. Использование фитнес 

аэробики на практических 

занятиях физической культурой 

 

3.Самостоятельная работа 

студентов – составная часть 

здорового образа жизни 

 

 

4. Формирование направленности 

личности студентана занятия 

физической культурой 

 

5.Средства физической культуры 

в регулировании 

работоспособности студентов 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 2 (82), февраль, 

2022, с.97-101 

Переяслав, Украина 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 2 (82), февраль, 

2022, с. 101-105 

Переяслав, Украина 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март, 2022, 

с. 133-128 

Переяслав, Украина 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март,2022, 

с. 113-118, Переяслав, 

Украина 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март,2022, 

с. 118-122, Переяслав, 

Украина 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

2 

Мухиддинов 

Е.М. 
1.Самостоятельная работа 

студентов – составная часть 

здорового образа жизни 

 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март, 2022, 

с. 133-128 

Переяслав, Украина 

3 

Сулейменова 

А.В. 

1. Использование фитнес 

аэробики на практических 

занятиях физической культурой.  

 

 

2.Формирование направленности 

личности студентана занятия 

физической культурой         

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 2 (82), февраль, 

2022, с. 101-105 

Переяслав, Украина 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март,2022, 

с. 113-118, Переяслав, 

Украина 

 

4 

Атагулова 

Г.Д, 1.Формирование направленности 

личности студентана занятия 

физической культурой         

 

 

2. Использование подвижных игр 

на занятиях по физической 

культуре в высших учебных 

заведениях 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 3 (83), март,2022, 

с. 113-118, Переяслав, 

Украина 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

ноябрь, 2022,  

Переяслав, Украина. 

5 

Мендіғалиева 

Ш.Ә. 1. Использование фитнес 

аэробики на практических 

занятиях физической культурой 

 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 2 (82), февраль, 

2022, с. 101-105 

Переяслав, Украина 

 

6 

Мухиддинов 

Е.Е. 

1. Использование подвижных игр 

на занятиях по физической 

культуре в высших учебных 

заведениях 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

ноябрь, 2022,  



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 Переяслав, Украина. 

7 

Раймахунова 

О.Т. Возможность применения 

гаджетов на занятиях физической 

культуройдля студентов 

 

Актуальные научные 

исследования в 

современном мире, 

выпуск 2 (82), февраль, 

2022, с.97-101 

Переяслав, Украина 

8 Бозтаева С.Ж. 

Средства физической культуры в 

регулировании 

работоспособности студентов». 

«Актуальные научные 

исследования в 

современном мире», 

выпуск 9(77), часть 5, 

март 2022, Украина, с.33-

37 

9 
Иралина М.М.  

 

«Возможность применений 

гаджетов на занятиях физической 

культурой для студентов» 

 

 

 

«Использование фитнес аэробики 

на практических занятиях 

физической культурой» 

 

 

 

 

«Самостоятельная работа 

студентов – составная часть 

здорового образа жизни» 

 

 

 

«Формирование направленности 

личности студента на занятия 

физической культурой» 

 

 

 

 

Современные проблемы 

физической культуры и спорта 

студентов 

1.Журнал Актуальные 

научные исследования в 

современном мире, 2022 

год, февраль, выпуск 

2(82), стр. 97-101, 

Переяслав, Украина, 

РИНЦ, Index Copernicuc. 

2. Журнал Актуальные 

научные исследования в 

современном мире, 2022 

год, февраль, выпуск 

2(82), стр. 101-105, 

Переяслав, Украина, 

РИНЦ, Index Copernicuc. 

3. Журнал Актуальные 

научные исследования в 

современном мире, 2022 

год, март, выпуск 3(83), 

стр. 133-138, Переяслав, 

Украина, Index 

Copernicuc. 

4. Журнал Актуальные 

научные исследования в 

современном мире, 2022 

год, март, выпуск 3(83), 

стр. 113-118, Переяслав, 

Украина, Index 

Copernicuc. 

5. ISSN 2524-098    



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

iScitnce 

Actual scientific research in 

the modern wold. 

International science jornal. 

Issue 10(90) Hart 1 

Pereiaslav 2022 October 

Index Copernicuc, Украина 

 
Кокебаева 

Р.С. 

Динамика физического развития 

мальчиков коренной 

национальности занимающихся 

спортом (охватные размеры тела) 

Международная научно-

практическая 

конференция 

преподавателей вузоы и 

учителей школ, студентов 

и молодых ученых 

«Физическая культура и 

спорт в системе 

образования: опыт и 

перспективы развития» 

10.02.2022.           Б.134-

138 

Сравнительная оценка 

физического развития мальчиков 

занимающихся и не 

занимающихся спортом 

(тотальные размеры тела) 

Международная научно-

практическая 

конференция 

преподавателей вузоы и 

учителей школ, студентов 

и молодых ученых 

«Физическая культура и 

спорт в системе 

образования: опыт и 

перспективы развития» 

Болгария, г.София. 

10.02.2022.               Б.139-

144 

Ұлы дала ұрпақтарына дене 

шынықтыру және салауатты өмір 

салтына тәрбиелеу 

Международная научно-

практическая 

конференция 

преподавателей вузоы и 

учителей школ, студентов 

и молодых ученых 

«Физическая культура и 

спорт в системе 

образования: опыт и 

перспективы развития» 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

10.02.2022.               Б.145-

149 

    

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 

 
 Таблица-9/3 

2022 жылы ҚР БҒМ БҒСБК журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ 

Список научных статей, опубликованных в журналах ККСОН РК в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название публикации 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание 

страниц 

1 Иралина М.М. 

 

Мектептегі дене 

шынықтыру сабағының 

тиімділігін арттыруға 

резервтік тәсілді қолдану 

Научно-теоретический журнал 

«Теория и методика физической 

культуры» №3 969) 2022, стр. 87-

95. 

2 Казахбаева 

Г.И. 

Арнайы педагог маманның 

әлеуметтік рөлі 

«Психология» сериясы, № 1(70), 

2022,  с.144-156 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 

 
Таблица-9/4 

2022 жылы ҚР-дың басқа да журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ 

Список научных статей, опубликованных в прочих журналах РК в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название публикации 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание 

страниц 

1. 
Балгимбеков 

Ш.А.,  

1.Организация учебного 

процесса с применением 

дистанционного обучения 

на кафедре физической 

культуры и спорта КазНПУ 

имени Абая в условиях 

пандемии. 

2.Тірек-қимыл 

аппаратының бұзылыстары 

бар балалардың бейімдік 

дене шынықтыруын 

ұйымдастырудың 

ерекшеліктері. 

3. Характеристика 

двигательной активности 

студентов в условиях 

1.Научное издание: 

«Инновации в образовании, 

физической культуре, спорте и 

туризме». Казахстан, – Алматы: 

КазАСТ, 2022. -с.172-176. 

2. Ғылыми жинақ: 

«БІЛІМ БЕРУ, ДЕНЕ 

МӘДЕНИЕТІ, ТУРИЗМ ЖӘНЕ 

СПОРТТАҒЫ ИННОВАЦИЯ», – 

Алматы: ҚазСТА, 2022. – б.205-

210. 

3. Научное издание: 

«Современные проблемы 

развития физической культуры и 

спорта». - Актобе: РИО, АРУ им. 

К.Жубанова. 2022г. –с.114-119. 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

современной 

образовательной среды 

4. Теппинг-тест көмегімен 

жас спортшылардың жүйке 

жүйесінің қасиеттерін 

зерттеу. 

4. Ғылыми жинақ:  

«Дене мәдениетін және спортты 

дамытудың заманауи 

мәселелері». -  Ақтөбе, Қ. 

Жұбанов атындағы Ақтөбе 

өңірлік университетінің 

редакциялық баспасы, 2022ж. -

б.25-29. 

2 

Джанабаева Р.А ҰЛТТЫҚ 

ҚҰНДЫЛЫҚТАР 

АРҚЫЛЫ ТҰЛҒАНЫҢ 

ҰЛТТЫҚ САНА СЕЗІМІН 

ҚАЛЫПТАСТЫРУ  

 

Қазақ ақын жыраулары 

мұраларының патриоттық 

тәрбиедегі тәлімі 

 

ШОҚАН 

ШЫҒАРМАЛАРЫНЫҢ 

ПАТРИОТТЫҚ ТӘРБИЕ 

БАСТАУЛАРЫ 

Ғылым, әйел, қоғам 

Алматы, 2022 г, 5 стр 

 

 

 

 

 

 

Ғылым, әйел, қоғам 

Алматы, 2022 г, 7 стр 

 

 

 

 

Ғылым, әйел, қоғам 

Алматы, 2022 г, 7 стр 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 
Таблица-9/5 

2022 жылы алыс шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізім/ 

Список тезисов научных конференций, опубликованных в дальнем зарубежье в 2022 г.  

в 2022 г.  

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, 

указание страниц 

1 Тугелбаев Е.Н. Основы здорового 

образа жизни. 

X INTERNAIONAL 

SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE 

‘SCIENCE FOUNDATIONS 

OF MODERN SCIENCE AND 

PRACTICE” st 338-343. 

Athens, Greece November 23-

26,2021 

2 Тугелбаев Е.Н. Спортшының дене 

қабілетінің 

даярлығы 

 The VI International Science 

Conference TENDENCIES OF 

DEVELOPMENT SCIENCE 

AND PRACTICE. St 220-225.  



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

February 14-16. 2022. Boston. 

USA. 

3 Жумагулов А.А. Основы здорового 

образа жизни. 

X INTERNAIONAL 

SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL CONFERENCE 

‘SCIENCE FOUNDATIONS 

OF MODERN SCIENCE AND 

PRACTICE” st 338-343. 

Athens, Greece November 23-

26,2021 

4 Дайрабаев Серик 

Ергалиевич,к.п.н.,доцент 

ВАК РК 

International 

Congress of 

Gerontology.Full 

Texts 

book."Оздоровление 

организма 

дыхательной 

гимнастикой" 

Журнал: International Congress 

of Gerontology,March 18-

20,2022,Sivas,Turkey 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 
 

Таблица-9/6   

2022 жылы жақын шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізім/ 

Список тезисов научных конференций, опубликованных  в ближнем  зарубежье в 2022 г.  

№ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, указание 

страниц 

1 Иралина М.М. 

 

1.Один из способов 

физкультурного 

воспитания 

студенческой 

молодежи – 

казахские 

национальные игры» 

 

 

2.«Самостоятельная 

работа студентов – 

составная часть 

здорового образа 

жизни» 

 

 

1.iScience, LXXXIII – Международная 

научная конференция «Актуальные 

научные исследования в современном 

мире» (26-27 марта 2022 г., 

количество часов – 15(0,5 кредитов 

ЕКТС), сертификат КА223342 

г. Переяслав, Украина, 27.03.2022 

  

2. iScience, LXXXIII – Международная 

научная конференция «Актуальные 

научные исследования в современном 

мире» (26-27 марта 2022 г.),  

количество часов – 15(0,5 кредитов 

ЕКТС), сертификат КА223335 

г. Переяслав, Украина, 27.03.2022  

 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 

 

3. «Современные 

проблемы 

физической культуры 

и спорта студентов» 

3. iScience, XC – Международная 

научная конференция «Актуальные 

научные исследования в современном 

мире» (26-27  октября 2022 г.),  

количество часов – 15(0,5 кредитов 

ЕКТС), сертификат № КА2210032 

г. Переяслав, Украина, 27.10.2022 г 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 

 
Таблица-9/7 

2022 жылы ҚР-дың  ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі/ 

Список тезисов научных конференций, опубликованных в РК в 2022 г.  

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

 

Название публикации 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание 

страниц 

 

 

 

 

1 

Тугелбаев 

Е.Н. 

Тірек-қимыс 

аппаратының 

бұзылыстары бар 

балалардың бейімдік дене 

шынықтыруын 

ұйымдастырудың 

ерекшеліктері 

«БІЛІМ БЕРУ, ДЕНЕ 

МӘДЕНИЕТІ, ТУРИЗМ ЖӘНЕ 

СПОРТТАҒЫ ИННОВАЦИЯ» 

атты III халықаралық ғылыми-

тәжірбелік конференция  

материалдары 205-209 беттер. 

Алматы қ.Қазақстан, 6 мамыр 

2022ж. 

 

 

 

2 

Ерданова Г.С. 

Адаптивная физическая 

культура как социальный 

феномен 

Материалы III-й международной 

научно-практической конференции 

«Инновация в образовании, 

физической культуре, спорте и 

туризме». Алматы, 6 мая 2022г. 

3 

 

 

Ильясова 

А.Н., 

 

 

 

1.Характеристика 

двигательной активности 

студентов в условиях 

современной 

образовательной среды. 

 

 

 

2. Значение 

формирования лидерских 

качеств студентов в 

образовательном 

процессе в вузе. 

1.М А Т Е Р И А Л Ы  

VІI Международной научно-

практической конференции  

«СОВРЕМЕННЫЕ ПРОБЛЕМЫ 

РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»  

15-16 апреля 2022 года  

Ақтөбе, 2022г. 114-119 стр. 

 

2.МАТЕРИАЛЫ V 

МЕЖДУНАРОДНОЙ 

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ 

КОНФЕРЕНЦИИ 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 

3. Тірек-қимыл 

аппаратының 

бұзылыстары бар 

балалардың бейімдік дене 

шынықтыруын 

ұйымдастырудың 

ерекшеліктері.  

28-31 марта 2022 года. г. Москва,  

г.Иркутск, РФ. 238-245 стр. 

 

 

3. «БІЛІМ БЕРУ, ДЕНЕ 

МӘДЕНИЕТІ, ТУРИЗМЖӘНЕ 

СПОРТТАҒЫ ИННОВАЦИЯ»  

атты III халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференция 

МАТЕРИАЛДАРЫ. г. Алматы, 

Казахстан, 6 мая 2022 г. 205-210 

стр. 

4 

 

 

Адамбеков 

К.И. 

 

 

1.Характеристика 

двигательной активности 

студентов в условиях 

современной 

образовательной среды. 

 

 

 

2. Значение 

формирования лидерских 

качеств студентов в 

образовательном 

процессе в вузе. 

 

3. Тірек-қимыл 

аппаратының 

бұзылыстары бар 

балалардың бейімдік дене 

шынықтыруын 

ұйымдастырудың 

ерекшеліктері.  

1.М А Т Е Р И А Л Ы  

VІI Международной научно-

практической конференции  

«СОВРЕМЕННЫЕ ПРОБЛЕМЫ 

РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»  

15-16 апреля 2022 года  

Ақтөбе, 2022г. 114-119 стр. 

 

2.МАТЕРИАЛЫ V 

МЕЖДУНАРОДНОЙ 

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ 

КОНФЕРЕНЦИИ 

28-31 марта 2022 года. г. Москва,  

г.Иркутск, РФ. 238-245 стр. 

 

 

3. «БІЛІМ БЕРУ, ДЕНЕ 

МӘДЕНИЕТІ, ТУРИЗМЖӘНЕ 

СПОРТТАҒЫ ИННОВАЦИЯ»  

атты III халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференция 

МАТЕРИАЛДАРЫ. г. Алматы, 

Казахстан, 6 мая 2022 г. 205-210 

стр. 

5 Уанбаев Е.К. Ауыл мектебінде «Спорт 

мәдени орталықтарын» 

ұйымдастыру 

«Қайнар орта мектебіне 100 жыл: 

Ауыл мектебінің өзекті мәселелері 

мен даму келешегі» атты 

Халықаралық ғылыми-

практикалық конференция жинағы. 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

53-59 беттер. 

6 Болатқызы 

Ш. 

Теппинг-тест көмегімен 

жас спортшылардың 

жүйке жүйесінің 

қасиеттерін зерттеу 

Современные проблемы развития 

физической культуры и спорта.  

Актобе, 15-16 апреля, 2022г. (VII 

Международная научно-

практической конференция) 

7 Дайрабаев С. 1.Влияние занятий 

физической культурой и 

спортом на 

академическую 

успеваемость студентов. 

 2.Двигательная 

активность студентов в 

зачетно-

экзаменационный период. 

3.Влияние физических 

нагрузок на умственную 

работоспособность 

студентов. 

1.Материалы VII Международной 

научно-практической конференции 

«Современные проблемы развития 

физической культуры и спорта» , 

Актобе, 2022, Стр.74-77.  

2 Материалы VII Международной 

научно-практической конференции 

«Современные проблемы развития 

физической культуры и спорта», 

Актобе, 2022, Стр.250-252.                                                                                   

3.  Материалы III-й 

Международной научно-

практической конференции 

«ИННОВАЦИИ В 

ОБРАЗОВАНИИ, ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЕ, СПОРТЕ И 

ТУРИЗМЕ», Алматы, 2022, Стр.10-

14.                                                     

8 Иралина 

М.М. 

 

«Болашақ дене 

шынықтыру мұғалімінің 

кәсіби іскерлігі мен 

дағдысын 

қалыптастырудың 

ерекшеліктері» 

«Сборник Материалов 

международной научно-

практической конференции 

«Актуальные проблемы 

психологии личности вXXI веке», 

27 апреля 2022. Алматы, 

Казахстан. с.116-120. Сертификат 

00342,  72 часа, 3-17 марта 2022 

год 

 

9 Тугелбаев 

К.А. 

Жоғары оқу орындары 

студенттерінің дене және 

функционалдық 

дайындығын зерттеу 

нәтижелері 

 

Г.Алматы,  КазНацЖенПУ, 7 

декабря 2022 г. Материалы 

международной научно-

конференции «Традиции и 

новаторство в профессональном 

развитии спциального педагога» 

посвященной 80-летию профессора 

К.К.Омирбековой 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 
 

10 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған мақалалар тізімі/ 

Список статей, изданных в журналах с импакт-фактором в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность, 

индекс 

Хирша 

 

Название 

статьи 

Выходные данные: 

Журнал, город, 

год, указание 

страниц 

База 

цитирования, 

индекс 

цитирования 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Ерданова Г.С. 

Components of image 

competencies of future 

physical education teachers // 

Cypriot Journal of 

Educational Sciences . – 

2022. – Vol. 17, Iss. 5. – P. 

1715-1726. DOI: 

https://doi.org/10.18844/cjes.

v17i5.7340  

SCOPUS, равный 1,1 

процентиль по 

образованию – 36. 

 

36 

Процентиль 

 2 Gaissina K. Methodology for improving 

the professional training of 

future biology teachers 

Received from May 

11, 2022; revised 

from July 06, 2022; 

accepted from 

September 13, 

2022. 9,(2022) 

3034-3047 

September 13, 

2022. 

9,(2022) 

3034-3047 

10 Джанабаева 

Р.А  

ҚОРҚЫТ АҢЫЗДАРЫ 

ҚАЗАҚ ХАЛҚЫНЫҢ 

ГУМАНДЫҚ-ПАТРИОТТЫҚ 

ДҮНИЕТАНЫМЫНЫҢ 

БАСТАУ КӨЗІ 

Заманауи педагогикалық білім берудің 

өзекті мәселелері мен перспективалары, 

Алматы, 2022 г, 4 стр 

11 Мұрат А. Жоғары оқу орындары 

студенттерінің дене және 

функционалдық 

дайындығын зерттеу 

нәтижелері 

 

Г.Алматы,  КазНацЖенПУ, 7 

декабря 2022 г. Материалы 

международной научно-

конференции «Традиции и 

новаторство в профессональном 

развитии спциального педагога» 

посвященной 80-летию профессора 

К.К.Омирбековой 

https://doi.org/10.18844/cjes.v17i5.7340
https://doi.org/10.18844/cjes.v17i5.7340


 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

3 Уанбаев Е.К.  «Determination of theoretical 

and methodological aspects 

of the development of a 

sense of distance in the 

technical training of boxers 

of initial qualification». 

Cypriot Journal of 

Educational 

Sciences. Vol. 17 

No. 6 (2022): June. 

P.2147 – 2160. 

Vol. 17 No. 6 

(2022): June. 

4 Abdraimova 

K.A. 

Development of the 

acmeological potential of the 

future specialist in physical 

culture and  sports 

Cypriot Journal of 

Educational 

Sciences 

 

Volume 14, 

Issue 4, 

(2022) 1269-

1284 

5 Оразов Ш. Supporting children with 

special educational needs as 

a sociopedagogical problem 

Cypriot Journal of 

Educational 

Sciences 

Volume 17, 

Issue 7, 

(2022) 2262-

2273 

6 Сейсенбеков 

Е. 

The effect of individual 

parameters of mental health 

on the level of night sleep 

among female students 

Journal of Physical 

Education and Sport 

Vol. 22 (issue 

7), Art 225, pp. 

1804 – 1809, 

July 2022 

  

Таблица-11 

2022 жылы Жарияланған монографиялар тізімі/ 

Список опубликованных монографий в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

Название монографии 

 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание 

страниц 

 - - - 

Примечание: Не указывать монографии, находящиеся в печати! 
 

Таблица-12/1 

2022 жылы ҚР мектептеріне арналған  оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар тізімі/ 

Список учебников, учебных и учебно-методических пособий  

для школ РК, изданных в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., 

ученое 

звание, 

должность 

Название и статус 

издания 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к 

изданию 

 - - - - 

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 
Таблица-12/2 

https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/article/view/7554
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/issue/view/444
https://un-pub.eu/ojs/index.php/cjes/issue/view/444


 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқулықтар тізімі/ 

Список учебников для вузов, изданных в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Название учебника 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к 

изданию 

1 Уанбаев Е.К. Дене мәдениеті 

және спорттың 

теориясы мен 

әдіснамасы 

Алматы қаласы, 

«Үш қиян» 

баспасы, 367 бет. 

Көлемі 33 баспа 

табақ 

РУМС, РОӘБ 

кенесінің алқа 

мәжілісі №2 

хаттама, 

21.04.2017ж. 

2 Ильясова А.Н.,  

Адамбеков Е.К.  

 

«Футбол теориясы 

және әдістемесі»  

РК, г.Алматы: 

Эпиграф, 2022г.  

1 том, 164 стр 

2 том, 232 стр. 

 

Изд-во «Эверо» 

 

 
Список учебных пособий для вузов, изданных в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Название 

учебного 

пособия 

Выходные 

данные: 

Журнал, город, 

год, указание 

страниц 

Орган, рекомендовавший 

учебник к изданию 

1. Ерданова Г.С., Болашақ дене 

шынықтыру 

мұғалімінің 

имидждік 

құзыреттілігінің 

негіздері. 

Город Алматы, 

2022г. 

71 ст. 

Учебно-методическое 

пособие, КазАСТ 

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 
Таблица-12/3 

2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқу-әдістемелік құралдар тізімі/ 

Список учебных и учебно-методических пособий для вузов, изданных в 2022 г. 

 

№ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Название учебника 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к 

изданию 

 - - - - 

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 
 Таблица-13 

2022 жылы БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар  

мен сұхбаттар тізімі/ 

Список публикаций и выступлений в СМИ, на радио, телевидении и т.д. в 2022г. 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

№ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Название статьи 

или выступления 
Дата 

Название СМИ 

 

 - - - - 

 
Таблица-14 

2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар туралы ақпарат/ 

Сведения о проведенных в 2022 г. научных мероприятиях, конференциях 

№ Статус и название мероприятия 
Место, сроки проведения 

мероприятия 

1 
В рамках «Декады науки» проведен 

круглый стол «Ғылым аясында»   
8 апрель, КазНПУ им. Абая  

2 77-ая научная конференция студентов и 

магистрантов секция  "Физической 

культуры и спорта" 

17 ноябрь, КазНПУ им. Абая 

3 Курсы повышения квалификации 

профессора, доктор PhD Ирэн Пелтекова 

по «Физической культуре в школе» 

(Софийский университет) 

21.11.2022-2.12.2022, КазНПУ им. 

Абая 

4 Коканский педагогический институт 

Доцент, отличник народного 

образования Республики Узбекистан 

Умарова Зулхумар Урунбаевна 

(стажировка/обмен опытом) 

1-26.12.2022 , КазНПУ им. Абая 

Таблица-15 

2022 жылы шетелдік ЖОО-мен ынтымақтастық туралы ақпарат/ 

Сведения о сотрудничестве с зарубежными вузами 

№ 

Наименование 

зарубежного вуза, 

Ф.И.О., должность, уч. 

степень и звание 

партнеров 

Тема сотрудничества 
Проведенные мероприятия 

(место и сроки) 

 - - - 
Таблица-16 

Мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т.б. ынтымақтастық туралы ақпарат/ 

Сведения о сотрудничестве со школами, лицеями, колледжами и т.п. 

№ 

Наименование учебного 

заведения, Ф.И.О., 

должность партнеров 

Вид сотрудничества 
Проведенные мероприятия 

(место и сроки) 

 Алматы қаласы №33 

мектеп лейцей  

 Желтоқсанның 7сі Алматы 

қала ар 
2. Школа-гимназия № 148 

жетысуйского района г. 

Алматы. Директор 

Связь со школой Сентябрь- май 2022 г. 

Встречи, лекции, беседы, 

семинар, обмен опытом, 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

Алиакпарова Ф.К. организация игр и т.д. 

 
Таблица-17 

2022 жылы түрлі жарыстардың жеңімпаздары - студенттер мен магистранттар тізімі/ 

Перечень студентов и магистрантов - победителей конкурсов, олимпиад и т.д. в 2022 г. 

м№ 

Ф.И.О., курс, 

шифр и 

специальность 

Ф.И.О., 

должность 

научного 

руководителя 

Название конкурса/ 

олимпиады (место 

проведения: город, 

университет, дата, год,) 

Вид поощрения 

(по какой 

дисциплине 

грамота, 

диплом, место и 

т.д.) 

Магистранттар 

1 Қожаканов 

Жандос 

Уанбаев Е.Қ. 77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

Диплом, І – 

орын 

2 Серікқали 

Аружан 

Уанбаев Е.Қ. 77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

Диплом, ІІ – 

орын 

3 Нуратдинов 

Жандос 

Уанбаев Е.Қ. 77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

Диплом, ІІІ – 

орын 

СТУДЕНТТЕР 

4 Атыбай 

Мейрамбек 

 

Казахбаева 

Г.И. 

77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

Диплом, І – 

орын 

5 Хан Виталий Надыров А.Л. 77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

ІІ – орын 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

6 Әбдіуақит 

Сержан 

Джанабаева 

Р.А. 

77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

ІІ – орын 

7 Назарова 

Алина 

Дайрабаев 

С.Е. 

77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы,КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

ІІІ – орын 

8 Сыдықбек 

Айбек 

Кокебаева Р.С 77-ая научная конференция 

студентов и магистрантов 

факультета "Физической 

культуры и спорта", 

г.Алматы, КазНПУ 

им.Абая,17.11.2022 год. 

ІІІ – орын 

9 Маханова 

Нурсулу 

МС 

 4 курс 

ИМФиИ 

 Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Чемпионат РК среди 

молодежи по 

Тогызкумалак, 2 место, 

Г.Нур-Султан, 24 марта-2 

апреля 2022 г. 

Медаль, грамота 

10 Куатова 

Аружан 

МС 

 2 курс 

ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

 

Чемпионат РК среди 

молодежи по 

Тогызкумалак, 2 место, 

Г.Нур-Султан, 24 марта-2 

апреля 2022 г. 

Медаль, грамота 

11 Сарсенбаева 

Забира 

КМС 

1 курс ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Чемпионат РК среди 

молодежи по 

Тогызкумалак, 2 место, 

Г.Нур-Султан, 24 марта-2 

апреля 2022 г 

Медаль, грамота 

12 Сарсенбаева 

Забира  

КМС 

1 курс ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Зональные соревнования 

РК по Тогызкумалак. Юго-

Восточный дивизион, 

город Алматы, 1 место в 

личном первенстве, март 

2022 г. 

Кубок, медаль, 

грамота 

13 Маханова 

Нурсулу 

МС 

 Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

Зональные соревнования 

РК по Тогызкумалак. Юго-

Восточный дивизион, 

Кубок, медаль, 

грамота 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

 4 курс 

ИМФиИ 

преподаватель город Алматы, 1 место в 

личном первенстве, март 

2022 г. 
14 Куатова 

Аружан 

МС 

 2 курс 

ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Зональные соревнования 

РК по Тогызкумалак. Юго-

Восточный дивизион, 

город Алматы, 1 место в 

личном первенстве, март 

2022 г. 

Кубок, медаль, 

грамота 

15 Сарсенбаева 

Забира 

КМС 

1 курс ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Серебряный призер, 3 место 

Финальных соревнований 

РК по Тогызкумалак 

Финальные соревнования 

по Тогызкумалак РК, 29 

апрель-4 май 2022 год 

 

Медаль, грамота 

16  

Куатова 

Аружан МС 

 3 курс 

ИИКиС  

 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Кубок МИРА по 

Тогызкумалак 

Румыния – Констанца 

Блиц – 2 место,  

15-20 сентябрь 2022 

Медаль, 

грамота, 

сертификат –

денежное 

вознаграждение 

17 Турсынали 

Акерке 

КМС 1 курс 

ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Кубок МИРА по 

Тогызкумалак 

Румыния – Констанца 

Рапид – 3место,  

15-20 сентябрь 2022 

Медаль, грамота 

18 Сарсенбаева 

Забира 

КМС 

2 курс ИИКиС 

Тренер  

Иралина М.М. 

старший 

преподаватель 

Кубок Республики 

Казахстана по 

Тогызкумалак, бронзовая 

медаль- 3 место 

г.Караганда 

3-9.10.2022г. 

Медаль, грамота 

 
Таблица-18/1 

2022 жылы студенттердің жарияланымдарының тізімі/ 

Список публикаций студентов в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О. 

студента-

автора, 

соавторы 

Курс 

магистранта, 

шифр и 

специальность 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

журнал, город, год, 

указание страниц 

 - - - - 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся 

в печати 
Таблица-18/2  

2022 жылы магистранттардың жарияланымдар тізімі/ 

Список публикаций магистрантов в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О. 

магистранта-

автора, 

соавторы 

Курс магистранта, 

шифр и 

специальность 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

журнал, город, год, 

указание страниц 

1 Шәдібеков Т.Т. 2-курс, «7М010800 

– Физическая 

культура и спорт» 

Инновациялық 

технологияларды 

пайдалану 

негізінде 

студенттердің 

кәсіби 

даярлығының 

құрауыштары 

мен 

көрсеткіштері 

Сборник научных 

статей студентов и 

молодых учёных 

«Исследования 

молодых учёных: 

физкультура, спорт, 

туризм» (17) 2022, Б. 

104-110 

Таблица-18/3  

2022 жылы Докторанттардың жарияланымдар тізімі/ 

Список публикаций докторантов в 2022 г. 

№ 

Ф.И.О. 

докторанта-

автора, 

соавторы 

Курс докторанта, 

шифр и 

специальность 

Название 

публикации 

Выходные данные: 

журнал, город, год, 

указание страниц 

- - - - - 

 

ҚОРЫТЫНДЫ   

Осылайша, ғылыми-зерттеу қызметінің тиімділігін арттыру мақсатында: 

- қаржыландырылатын іргелі және қолданбалы ғылыми жобаларға жоғары 

ғылыми әлеуеті бар ПОҚ қатысуы үшін жағдай жасау;; 

- жақын және алыс шет елдердің ғылыми-білім беру мекемелерімен 

халықаралық ынтымақтастықты кеңейту және тереңдету жөніндегі жұмысты 

жандандыру; 

- білім беру процесіне инновациялық психотехнологияларды енгізу 

бойынша жұмысты жетілдіру;; 

- студенттерді, магистранттар мен докторанттарды кафедраның ғылыми 

семинарларына қатысуға кеңінен тарту, зерттеу жұмыстарын жүргізу үшін 

ғылыми-зерттеу базасын кеңейту; 

- жетекші халықаралық мамандардың қатысуымен пәнаралық, 

кафедрааралық семинарлар, дөңгелек үстелдер өткізу; 



 

Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі.  Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР.  Издание второе. 

 

 

- ғылыми ұйымдарда, жоғары оқу орындарында, соның ішінде Назарбаев 

университетінде ғылыми тағылымдаманы жүзеге асыру. 

Жақын шетелдерде жарияланған мақалалар тізімі – 12 

ҚР БҒМ БҒСБК журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі – 16 

ҚР-дың басқа да журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі – 14  

Алыс шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізім – 22 

Жақын шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізім – 24 

ҚР-дың  ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі – 26 

Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған мақалалар тізімі – 6 

ЖОО-ға арналған оқулықтар тізімі – 2 

ЖОО-ға арналған оқу-әдістемелік құралдар тізімі – 1 

БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар мен сұхбаттар тізімі – 

3 

Патенттер мен авторлық куәліктерді алған ПОҚ тізімі – 1 

Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі – 1 

 
 


